
 

            

Сава пензиско друштво а.д. Скопје, Мајка Тереза 1, 1000 Скопје  

Барање за достава на дополнителен извештај за состојба на пензиска заштеда 

 
 
Податоците се внесуваат со печатни кирилични букви 
 
 

Име 
 

Презиме 
 

МБГ 
             

Контакт телефон со повикувачки 
број 

 

 
Ве молиме изберете ја Вашата пензиска сметка за која сакате да добиете дополнителен извештај: 

 
1. ОЗПФ Сава пензиски фонд – индивидуална сметка 
 
2. ОДПФ Сава пензија плус – индивидуална сметка 
 
3. ОДПФ Сава пензија плус – професионална сметка 
 
 
 
Извештајот за пензиска заштеда ќе Ви биде доставен на адресата за коресподенција или емаил кои претходно сте ги 
доставиле до Сава пензиско друштво а.д. Скопје. 
 
Доколку имате промена на Вашите контакт податоци, потребно е да спроведете постапка за ажурирање на личните 
податоци. 
 
 
 
 
________________________  ___________________________ 
Место и датум    Потпис на барателот 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


